
JID:PCR99ETRpo41388176

KUPNÍ SMLOUVA
ČJ.: PPR-29179-12/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen .,občanský zákoník")

(dálě jen .smlouva')

ČJlánek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sidlo"
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni.
Číslo účtu'
Zastoupený:

Kontaktní osoba
E-mail.
Telefon

(dále jen ,,kupujlcl")

a

prodávajici:
Sidlo:
IČO
DIČ
Zastoupený
Bankovní spojeni
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku

(dálě jen .prodávající")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa Iogi8tického zabezpečeni
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
319B'i55

Be Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP Cr
Lukáš Švec

Netfox s.r.o.
Koněvova 65, Praha 3
27574032
CZ27574032
Leošem Liščákem
RaMeisenbank a.s

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116806

(společně též .smluvní strany")

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat a odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujícímu
předmět koupě (;zboži") v souladu se zadávací dokumentaci, závazné podanou nabídkou
prodávajiciho a v rozsahu specifikace stanovené touto smlouvou a převést na kupujiciho vlastnické
právo k tomuto zboží. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatl sjednanou cenu podle článku
V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č 1, která je nedílnou součásti této smlouvy



3. prodávajici prohlašuje, že je oprávněn udělit oprávněni užit a distribuovat zboží, které je předmětem
plněni.

4. prodávajlci se zavazuje dodat zboží v souladu s platnými právními předpisy a s dalšími normami řádně
a včas bez faktických a právních vad.

5. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22. 12. 2017.

Článek Ill.
Odevzdáni zboží

1 prodávajici je povinen odevzdat zboZi po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději do 28.12 2017
položku položku 1,2 a 4 a položku číslo 3 nejpozději do 30. 1. 2018.

2 Místo plněni Na Banich 1304,156 00 Praha 5 Osoby odpovědné za převzetí zboží - Miroslava
Švorcová nebo Lukáš Švec kteří budou o dodání zboží informováni
alespoň tři (3) pracovni dny předem.

3. Prodávajici je povinen při předáni zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souv|sejjci se
zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský
manuál.

4. O průběhu předáni zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který bude vyhotoven ve třech
(3) vyhotoveních, jedno (l) obdrZl kupujlcí a dvě (2) prodávající a bude podepsán osobou odpovědnou
dle odst 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. V předávacím protokolu musí být uvedena
výrobni, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
předávacího protokolu.

5 prodávajici zajistí řádné předáni a převzetí zboží l tlm. že umožní kupujícímu při převzetí zboží provést
ověření jeho shody s touto sm|o|jvou, a to í v případě, Ze k dodáni zboží využije třetí osobu

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou v poZadovaném rozsahu a ve sjednané kvalitě, pňčemž v takovém případě kupujici
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajicimu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od terminu odevzdáni zboží

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1 Kupujici nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujiclho okamžikem převzetí zboZl od prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 468 760,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj 567 200,- KČ
s DPH (slovy: Pět set šedesát sedm tisíc dvě stě korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%, pňčemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právnimi předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (doprava do
místa plněni, balné, seznámeni s obsluhou zařízeni, licenčnl poplatky, atd.)

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím do 5 dnů po převzetí zboží kupujícím

4 Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura
obsahovat označeni prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (poIicejni prezidium ČR, OMTZ

l

SMnka l 2



OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Lukáš Švec, Faktura
bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál ' 1 kopie) Společně s fakturou dodá prodávající originál
potvrzeného předávacího protokolu (dodacího listu), ve kterém jsou vyznačena výrobni, příp. sériová
čísla.

5 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku) V případě doručeni faktu'y
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujiciho roku se smluvní strany dohodly na
prodloužení splatnosti faktury na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručeni na adresu příjemce faktury Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližši následujici pracovni den.

6 Kupní cena se povaZuje za uhrazenou okamzikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujiciho. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboZi ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboZi. OkamZikem odstranění vady zboZi začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce

7. Kupujicj je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náleätosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál předávacího
protokolu (dodacího listu). faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajlcimu který ji vystavil. Prodávajici je
povinen podle povahy nesprávnosti faktum opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě opravené či nově
vyhotovené faktury začne běZet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8 Kupujici nebude poskytovat prodávajlclmu jakékohv zálohy na Úhradu ceny zboží nebo jeho části
9 Zboží je určeno výhradné a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupující

nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujiciho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanoveni § 92a a násl zákona č 235/2004 Sb . o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů

Článek VI.
Licenční ujednáni a jeho vlastnosti

1. V případě, že předmětem plněni této smlouvy je l plněni, které naplňuje znaky autorského díla dle
zákona č 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejícich s právem autorským a o
změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), řidl se poskytovaná licence standardními
hcenčnimi podminkami dodaného softwarového produktu.

2. Prodávající touto smlouvou deklaruje, Ze je oprávněným vykonavatelem a poskytovatelem
autorských práv k předmětu plněni smlouvy a na základě toho kupujicimu poskytuje nevýhradní,
neodvolatelnou, časově a prostorově neomezenou licenci k veškerým způsobům řádného užiti
zboží po celou dobu trvání autorských práv k předmětu plnění.

3 Bylo sjednáno, že dnem předáni a převzetí zboží se kupujici stává držitelem veškerých uZivacich
práv k predmětu plňénL

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrZeni termínu dodáni zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajiciho, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI VIII je prodávající povinen uhradit kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného či reklamovaného zboZi včetně DPH za každý. byt'
i započatý kalendářní den prodlení

2 Kupujlci je povinen zaplatit prodávajicimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' í započatý, den prodlení

3 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni.

štranka i 3



4 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody,
a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne ani povInnost
prodávajiciho řádně dodat zboží.

5. Kupujici je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajici je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (ID) kalendářních dnů;
b) prodávajici je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,

C) vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenčni řízeni, v němZ bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku.

d) prodávající vstoupí do likvidace, nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
závazky podle této smlouvy

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujici bude v prodlení s úhradou faktury
o vice neZ 30 dnů od data splatnosti faktury.

7 Účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně

Článek VIII.
Záruka

1 prodávající garantuje. že předmět plněni bude mít vlastnosú a bude fungovat v souladu s požadavky
kupujiciho uvedenými ve výzvě k podáni nabídky a ve smlouvě. Prodávajici je povinen odstranit vady
předmětu plněni, jež bude mít předmět plněni v době jeho předáni kupujicimu a dále vady, které se na
předmětu plněni vyskytnou v průběhu záruční doby

2. Prodávaj|ci poskytuje na zboZl zámku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží, resp. od podpisu
předávacího protokolu U položky Č.1 je požadována zámka Next Business Day.

3 Kupujíci je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnostl za vady zboží dle
své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se
prodávajici tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručeni písemného
oznámeni vady V oznámeni je kupujici povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada
projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila

4 Vady zboží budou reklamovány písemné na adresu prodávajiciho uvedenou v ČI l smlouvy.

5 Vady zjevné ph dodáni zboZl je kupujici povinen sděht prodávajicimu při převzetí zboží, vady skryté je
kupujici povinen sdělit prodávajicimu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

Článek IX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v ČI
l smlouvy

2. Prodávajici je povinen dokumenty související s prodejem zboZi dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacenl ceny zboží, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány

3. Prodávajici je povinen upozornit kupujiciho písemně na existujici či hrozici střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Sídmka 4



4 prodávajici je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb , o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční
kontrole). spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

5 SMuvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny
postoupit smlouvu ani převézt jakákoliv práva či poKnnosti vyplývajici ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

6. Prodávajicl bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh

7. prodávajici je povinen po celou dobu plnění dle této smlouvy m it v platnosti veškerá oprávnění, licence
a certifikáty ke zboží a ke všem činnostem dle této smlouvy.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účmnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

2. Kontakm| osoby smluvních stran uvedené v Cl l jsou oprávněny k poskytování souč|nnostj dle této
smlouvy. nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3 Ustanovení neupravená touto smlouvou se řidl obecně platnými právnimi předpisy České republiky,
zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva se řidl právním řádem (Jeské republiky. zejména občanským zákoníkem.

5 Tato smlouva múZe být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě jako číslované
dodatky

6 Smluvní strany se zavazuji, Ze veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-h k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnosti, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plněni a licenčními podmínkami výrobce

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující a jeden
(l) prodávajlci.

9 KaZdá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodné a vážně, Ze považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a Ze jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
smlouvy rozhodující. na důkaz čehož připojuji smlwni strany k této smlouvě své podpisy. Nedílnou
součásti této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží

V Praze dne 2 2 :12- 2017

za kupujicih

Be. David Pšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečeni PP ČR

V .Z? 17 ZoI?
Nettnx s.r.o. j

e 3 '2 "' "za prodavajiclho 130 0Up,,h. ,

Leoš Liščák
Netfox s.r.o.

Stránknj 5



Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu .Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

l

StMkm 16



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. j.: PPR-29179-12/ČJ-2017-990670

" . . . Množství Cena za KS s .Polozka Položky nehmotného majetku čelkova cena s 21% DPH
Wo (ks) 21% DPH

Notebook - úhlopříčka monitoru max. 12" rozlišeni min.
Full HD 1920x1080 pixelů, matný antiMexnl display,
RAM paměť min DDR 4/ min. 2133 MHZ, min. 8GB,
SSD disk kapacita min. 256 GB, procesor Intel Core i5
řády 7300U Kabe Lake vPm, min. Hkmnce 2,6
GHWTurboBoost min. 3,5GHZ, pKdi'nstalovaný OS
Windows 10 Professional, konekh"vita: min. 2x USB 3. 1,

l. hmotnost max. 1,5kg , rozměry: yýška max. 22mm, 1 35 090,00 35 090,00
šlika max. 310mm, hloubka max. 220mm, bezdrátová
konektivita. WIFI ( mln.pásma a,b,g,n,), BlueTooth (min.
v. 4.2), integrovaná čtečka min. karty ŠD, klávesnice
s podsvětlením
-zámka min 24 měsíců, Next Business Day zámka
(zadaným požadavkům odpovídá např.: Dell Latitude
5280¶
Notebook - úhlopříčka max. 13,3" rozlišeni displeje
1440x900 (WXGA") lPS, procesor Intel Core i5,
operační systém Apple Mac OS, interní paměť 256 GB,
(yp pevného disku SSD, graňcká kaňa Intel HD

2. Graphics, (yp paměti LPDDR3, frekvence paměti 1 34 800,00 34 800,-
1 600MHZ, velikost 8GB, podsvícená klávesnice,
b/uetooth, WLAN, win, thunderbolt, (zadaným
požadavkům odpovídá např.: MacBook Air 13, 1,8 GHZ,
256 GB, Silver 2017)
Tablet PC - úhlopříčka 12,3", Intel Core i5, hekvence
2,2, GHZ lPS, RAM 8 GB, interní paměť 256GB,

3. mz/išeni 2736x1824, operační systém WIndows 10, 12 39 990,50 473 886,00
b/uetooth, Wi-Fi, USB, kapacita baterie 5087mAh,
zabudovaný mikrofon, Micro šd, (zadaným

Stránka|7



požadavkům odpovídá např.: Micmsoň Surface Pro
4(5) 256GB i7 8GB),
- pňs/ušenstv/: klávesnice Microsoň Surface Pro 4(5)
Type Cover, dlkitá/n/ pero Surface a cestovní brašna
Sada - Bezdrátová klávesnice s myši - bezdrátová,
USB, laserová myš, CZ, modeml klávesnice a pohodlná

4, myš, která hunguje prakticky na každém povrchu, myš 12 1 452,00 17 424,00s technologii MicrosoR Blue Track (zadaným
požadavkům odpovídá např.:MS WIRELESS
DESKTOP 3000 CZ)

Cena celkem bez DPH 468 760,- Kč
r

cena celkem s DPH 567 200,- kč

Stránkm8


